
 
ЧЕРКАСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

БАЙБУЗІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ЧЕРКАСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 
 

21.06.2019 с.Байбузи № 7-У  
 

Про випуск учнів 11 класу 

із школи 
 

   Керуючись Законом України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», відповідно до Положення про загальноосвітній навчальний заклад, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 р. №778, 

Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього навчального 

закладу до наступного класу, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 14.07.2015 №762, Інструкції про переведення та випуск учнів 

(вихованців) навчальних закладів системи загальної середньої освіти, 

затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України від 14.04.2008 №319, 

на підставі рішення педагогічної ради від 21.06.2019 (протокол №13) та у 

зв’язку з закінченням школи, 
  

НАКАЗУЮ: 
 

1. Випустити зі школи та видати свідоцтво про повну загальну середню освіту 5 

учням 11 класу, а саме: 

-  Гриці Ростиславу Марковичу 

-  Жилі Євгенії Вікторівні 

-  Пилипенку Владиславу Вадимовичу 

-  Скализі Артьому Вікторовичу 

-  Челленюк Антоніні Миколаївні. 

2. Класному керівнику Логвин Д.І. зробити відповідні записи в особових 

справах учнів та на сторінці зведеного обліку навчальних досягнень учнів у 

класному журналі, до 30.06.2019. 

3. Секретарю школи Дербіньовій С.А. зробити записи про вибуття учнів в 

алфавітній книзі, до 30.06.2019. 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Рябокінь С.М. 

розмістити наказ на вебсайті школи, до 30.06.2019. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                                                       К.Ф.Скирда 
 

З наказом ознайомлені:                                            С.М.Рябокінь 

                                                                                  Д.І.Логвин 

                                                                                  С.А.Дербіньова 


